
 
13° ISTITUTO COMPRENSIVO “ARCHIMEDE” 

Via Caduti di Nassiriya, 3 - tel./fax 0931 493437 

96100  S I R A C U S A 

 

 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Siracusa 

All’Ufficio X - Ambito Territoriale di Siracusa 

Al Sito Web 

All’Albo 

Agli Atti 

Al Personale Scolastico 

Alle R.S.U. 

 

OGGETTO: chiusura prefestiva per il giorno 14 agosto 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.A. che dispone il Calendario Scolastico per la Regione Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 07/09/2023, che dispone la chiusura nella giornata indicata 

in oggetto, ricadente all’interno del periodo di sospensione delle attività didattiche;  

CONSIDERATO che il giorno 14 agosto 2024 ricade all’interno di un periodo di sospensione delle attività 

ed è da considerare prefestivo a tutti gli effetti;  

CONSIDERATO che non risultano programmate attività da parte degli OO.CC. in tali date;  

FATTE SALVE eventuali e contingenti esigenze di servizio successive al presente provvedimento che 

dovessero rendere improrogabili e non rinviabili attività amministrative e didattiche;  

 

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nella giornata del 14 agosto 2024.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Salvatrice Dora Aprile 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art. 3, c. 2,  D. Lgs. n. 39/93 




